

WorkVision®目標管理クラウド サービス仕様書 新旧対照表

(下線部改正)

現行			改訂
2.1.サービスプラン			2.1.サービスプラン (削除)
プラン名	説明	価格(税別)	
WorkVision®目標管理クラウド Gold E	上位プラン (オリジナル目標管理シート利用可能、お問い合わせサポートつき)	初期費 500,000円 月額費 500円/ユーザー	
WorkVision®目標管理クラウド Silver	標準プラン (お問い合わせサポートつき)	初期費 7,800円 200円/ユーザー	
WorkVision®目標管理クラウド Bronze	エコミープラン (お問い合わせサポートなし)	初期費 7,800円 100円/ユーザー	
TimeStamp & Report	オプションプラン (お問い合わせサポートつき)	初期費 7,800円 月額費 50円/ユーザー	
WorkVision®目標管理クラウド 総務人事奉行クラウド連携	オプションプラン (お問い合わせサービスつき)	初期費 100,000円	
<p>※全プランとも最低10ユーザー様以上、1ユーザー単位での契約となります。</p> <p>(省略)</p> <p>※基本サービス(目標管理クラウド)とオプションサービス(打刻報告サービス)のユーザー数は同じとなります。</p>			<p>本サービスのサービス料金は、以下の定めるとおりとします。</p> <p>①初期費用 本サービスの環境構築及び組織目標または目標管理の1シート設定に要する初期費用は、お客様が申込みフォームにおいて特定するサービスプランに適用される金額とします。</p> <p>②サービス利用料 お客様が申込みフォームにおいて特定するサービスプランに適用される金額とします。</p> <p>③オプション利用料 お客様が申込みフォームにおいて特定するサービスプランに適用される金額とします。</p>

WorkVision®目標管理クラウド サービス仕様書 新旧対照表

(下線部改正)

<p>2.2.WorkVision®目標管理クラウドの機能</p> <p>2.3.利用可能な言語</p> <p>2.4.推奨利用環境</p> <p>3.3.計画停止 メンテナンス、技術的な改変、アップグレード等のため、本サービスを停止することができるものとします。 計画停止を実施する場合、契約者に対して10日以上前に通知を行います。 当該時間は本サービスをご利用いただけません。なお、障害や緊急のセキュリティ問題等が発生した場合はこの限りではありません。</p> <p>3.5.2.サービス稼働率 サービス提供時間内のサービス稼働率は99.0%を目標とします。 当社は、サービス稼働率の継続実施のため可能最大限の努力を行いますが、目標サービス稼働率を下回った場合でも、損害賠償その他いかなる責任を負わないものとします。</p> <p>3.6.1.バックアップ 日次でバックアップを実施し、原則3世代のバックアップデータを保持します。 ※バックアップデータは、OS、基盤障害発生時の復旧用途を目的としています。お客様単位の復旧は行いません。</p>	<p>(削除)</p> <p>2.2.利用可能な言語</p> <p>2.3.推奨利用環境</p> <p>3.3.計画停止 メンテナンス、技術的な改変、アップグレード等のため、本サービスを停止することができるものとします。 計画停止を実施する場合、契約者に対して10日以上前に通知を行います。 当該時間は本サービスをご利用いただけません。なお、<u>障害や緊急のセキュリティ問題等が発生した場合は、通知を行わず停止することがあります。</u></p> <p>3.5.2.サービス稼働率 サービス提供時間内のサービス稼働率は99.0%を目標とします。 当社は、サービス稼働率の継続実施のため<u>商業的に合理的な努力</u>を行いますが、目標サービス稼働率を下回った場合でも、損害賠償その他<u>いかなる責任も</u>負わないものとします。</p> <p>3.6.1.バックアップ 当社は、障害発生時本サービスの復旧に供する為、<u>日次でサービス全体のバックアップを実施し、原則3世代保持しています。</u> <u>当社が管理するバックアップは、障害復旧以外に使用しません。当社が管理するバックアップは、障害発生による復旧を完全に保証するものではありません。</u></p>
--	--